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Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA EL DIAMANTE

SALDO %EJECUCION

07 ROBLEDO 63,042,000 37,833,823 100,875,823  100,834,926 40,897 0.00%

07922 922 63,042,000 37,833,823 100,875,823  100,834,926 40,897 0.00%

079220711 EL DIAMANTE 63,042,000 37,833,823 100,875,823  100,834,926 40,897 0.00%

079220711105001800112INSTITUCION EDUCATIVA EL DIAMANTE63,042,000 37,833,823 100,875,823  100,834,926 40,897 0.00%

07922071110500180011201RECURSOS PROPIOS 2,000 85,393 87,393  85,896 1,497 0.00%

0792207111050018001120112050200114Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios2,000 2,000  3 1,997 0.00%

0792207111050018001120112100200101Otros Recursos del Balance recursos propios  85,393 85,393  85,393 0.00%

07922071110500180011201121301001Recuperaciones   500  (500)

07922071110500180011202TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD63,040,000 37,748,330 100,788,330  100,748,930 39,400 0.00%

07922071110500180011202110206001010302Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 63,000,000 32,508,202 95,508,202  95,508,202 0.00%

0792207111050018001120212050200101Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad40,000 40,000  600 39,400 0.00%

0792207111050018001120212100200201Otros Recursos del Balance SGP  5,240,128 5,240,128  5,240,128 0.00%

07922071110500180011203TRANSFERENCIAS MUNICIPALES  100 100  100 0.00%

0792207111050018001120312100200202Otros Recursos del Balance transferencias municipales  100 100  100 0.00%
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